
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ) oraz zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
26 kwietnia 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załączniki 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 kwietnia 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 84F29784-1639-4DAF-966F-CD04C99A6E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 maja 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 289 496,52 0,00 3 289 496,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864 180,06 0,00 864 180,06

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 589,00 -1 000,00 19 589,00

4260 Zakup energii 23 078,00 -1 000,00 22 078,00
4270 Zakup usług remontowych 9 420,00 -1 500,00 7 920,00
4440 Odpisy na ZFŚS 17 868,63 3 500,00 21 368,63

855 Rodzina 12 800 523,36 0,00 12 800 523,36
85501 Świadczenie wychowawcze 7 309 409,00 0,00 7 309 409,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 500,00 -500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 907,85 -500,00 1 407,85
4300 Zakup usług pozostałych 4 433,39 -408,89 4 024,50
4440 Odpisy na ZFŚS 2278,60 1408,89 3687,49

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 429 647,45 -32 960,00 5 396 687,45

3110 Świadczenia społeczne 5 234 522,00 -31 971,00 5 202 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 953,42 -824,76 116 128,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 905,22 -144,03 21 761,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 504,93 -20,21 2 484,72

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 026,00 -169,48 14 856,52

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 591,11 4 408,89
4440 Odpisy na ZFŚS 3 544,40 1 760,59 5 304,99

85595 Pozostała działalność 0,00 32 960,00 32 960,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 971,00 31 971,00

4010 Wynagradzania osobowe 
pracowników 0,00 824,76 824,76

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 144,03 144,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,21 20,21

Razem: 16 240 447,88 0,00 16 240 447,88

Id: 84F29784-1639-4DAF-966F-CD04C99A6E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 maja 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 705 929,00 0,00 12 705 929,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 309 409,00 0,00 7 309 409,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 500,00 -500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 1 907,85 -500,00 1 407,85
4300 Zakup usług pozostałych 4 433,39 -408,89 4 024,50
4440 Odpisy na ZFŚS 2 278,60 1 408,89 3 687,49

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 396 415,00 -32 960,00 5 363 455,00

3110 Świadczenia społeczne 5 234 522,00 -31 971,00 5 202 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 946,82 -824,76 95 122,06

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 745,22 -144,03 17 601,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 921,93 -20,21 1 901,72
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 591,11 4 408,89
4440 Odpisy na ZFŚS 3 179,73 1 591,11 4 770,84

85595 Pozostała działalność 0,00 32 960,00 32 960,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 971,00 31 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 824,76 824,76

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 144,03 144,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,21 20,21
Razem: 12 946 737,00 0,00 12 946 737,00

Id: 84F29784-1639-4DAF-966F-CD04C99A6E8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 maja 2017 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 510 108,52 0,00 1 510 108,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 900,06 0,00 708 900,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 589,00 -1 000,00 19 589,00
4260 Zakup energii 23 078,00 -1 000,00 22 078,00
4270 Zakup usług remontowych 9 420,00 -1 500,00 7 920,00
4440 Odpisy na ZFŚS 17 868,63 3 500,00 21 368,63

855 Rodzina 94 594,36 0,00 94 594,36

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

33 232,45 0,00 33 232,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 026,00 -169,48 856,52
4440 Odpisy na ZFŚS 364,67 169,48 534,15

Razem: 1 634 702,88 0,00 1 634 702,88

Id: 84F29784-1639-4DAF-966F-CD04C99A6E8C. Podpisany Strona 1


		2017-05-07T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




